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حملهمشکوکبهمقبره
مورداحترامکلیمیان

به محوطه   خبر اول اینکه، حمله 
تقدیس  مورد  مذهبی  آرامگاه  یک 
یهودیان ایران و جهان در همدان روز 
گذشته خبرساز شد. بامداد سه شنبه 
موتورسوارانی که چهره خود را پوشانده 
بودند با پرتاب چند کوکتل مولوتف به 
محوطه مقبره اِستر و مُردخای، این آرامگاه 
مذهبی- تاریخی را مورد حمله قرار دادند و 

سپس متواری شدند.
اگر چه معاون اداره کل میراث فرهنگی 
استان همدان در این باره از وارد نشدن 
آسیب جدی به این مقبره و در عین حال 
در دستور کار قرار گرفتن شناسایی عاملان 
این اتفاق از سوی مراجع انتظامی خبر 
داد، باید گفت که انجام چنین اقداماتی 
را باید در چهارچوب اهداف جریان های 
معاند و عوامل نفوذی بیگانگان برای 
ایجاد شکاف قومی و مذهبی در ایران 

کرد. ارزیابی 
شکستن حرمت آرامگاه مورد احترام 
دادن حمله  قرار  بهانه  با  یهودیان 
به  نیستی  صهیو یم  ژ ر یستی  ر و تر
کنسولگری ایران در دمشق و شهادت 
سرداران و افسران ایرانی در آن حمله 
در حالی است که جامعه هم میهنان 
کلیمی و زعمایشان همواره بر مرزبندی 
و مخالفت خود با رژیم جنایت پیشه و 
اشغالگر صهیونیستی تأکید داشته و با 
حمایت از مردم مظلوم فلسطین همراه 
بوده  اند. علاوه بر آن بر اساس دفاع 
قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران از 
حقوق اقلیت های مذهبی توقع می رود 
نهادهای اطلاعاتی و انتظامی پیگرد عوامل 
این حمله ایذایی را با جدیت در دستور 

کار قرار دهند.

حملهدردمشق،نسخهاسرائیلی
حملهامریکابهسردارسلیمانیبود

و  تحلیلگران   دست آخر اینکه،  
مقام های سابق امریکایی ابراز نگرانی 
کرده اند که حمله تروریستی اسرائیل 
علیه مکان دیپلماتیک ایران در دمشق، 
موجب افزایش مخاصمات در منطقه شود 
و حملات تلافی جویانه ای را علیه اسرائیل 
و متحدش ایالات متحده رقم بزند. در 
همین رابطه به گزارش نیویورک تایمز، 
»دانا استرول«، مقام سابق ارشد پنتاگون 
در امور خاورمیانه با اشاره به اینکه »حمله 
دمشق یک افزایش تنش قابل توجه بود 
و ریسک وارد کردن یک منطقه شکننده و 
بی ثبات به جنگی تمام عیار را به همراه 
دارد، افزود: »این نسخه اسرائیلی حمله 

امریکا به قاسم سلیمانی بود.« 
گاف افزود: »این اقدام تنها منجر به 
افزایش تنش از سوی ایران و گروه های 
مورد حمایتش خواهد شد که برای 
نیرو های امریکایی در منطقه که ممکن 
است در حملات تلافی جویانه نیرو های 
نیابتی تهران مورد هدف قرار بگیرند بسیار 

است. خطرناک 
این در حالی است که یک مقام وزارت 
دفاع امریکا ادعا کرده است که پس از 
حمله دمشق، نیرو های امریکایی مستقر 
در جنوب شرق سوریه یک حمله پهپادی 
را خنثی کردند. این مقام امریکایی 
که نخواست نامش فاش شود افزود، 
مشخص نیست که آیا هدف این پهپاد 
نیرو های امریکایی بوده اند یا نه. اگر هدف 
امریکایی ها بوده باشند، این اولین حمله 
نیرو های تحت حمایت تهران به نیرو های 
امریکایی در عراق یا سوریه در طی حدود ۲ 

ماه گذشته بوده است.
»رالف گاف«، یک مقام سابق سی آی ای در 
خاورمیانه نیز حمله اسرائیل را خطرناک 
توصیف کرد و گفت که این حمله با 
استراتژی بلندمدت اسرائیل مبنی بر 
تضعیف سپاه پاسداران و نیروی قدس 
انطباق دارد. اینها درحالی است که »سابرینا 
سینگ«، سخنگوی پنتاگون مدعی شده 
است که ایالات محتده هیچ مداخله ای 
در این حمله نداشته و پیش از انجام حمله 
از آن مطلع نبوده است. سینگ در یک 
کنفرانس خبری با بیان اینکه واشنگتن 
این پیام را مستقیماً به ایران منتقل کرده، 
افزود: »با توجه به بالا بودن تنش ها 
در منطقه، ما می خواستیم از کانال های 
خصوصی این موضوع را روشن کنیم که 
ایالات متحده هیچ مداخله ای در حمله 

دمشق نداشته است.«

ذره بین

راهپیمایی جهانی روز قدس امسال همزمان 
با صد و هشتاد و دومین روز از ادامه جنایات 
تبهکارانه رژیم صهیونیستی در غزه در حالی برگزار 
می شود که طی ماه های گذشته مردم آزادیخواه 
در کشورهای مختلف بارها و بارها علیه جنایات 
صهیونیست ها در جنگ غزه و در حمایت از مردم 
فلسطین تجمع کرده اند. با این حال ویژگی آنچه 
در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان رخ می دهد 

به مثابه تجلی همبستگی میان همه مسلمانان 
جهان در حمایت از آرمان و انتفاضه مردم فلسطین 
است. همزمانی راهپیمایی های صدها هزار نفره 
یا میلیونی است که در گستره همه کشورها 
برگزار می شود و مطالبه ای جدی در پایان دادن 
به اشغالگری اسرائیل و نسل کشی فلسطینیان 
به دست این رژیم اشغالگر را پیش روی دولت ها 
می گذارد. بر این اساس قابل پیش بینی است که 

روز جهانی قدس امسال در چهل و چهارمین سال 
خود و با شعار »از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار« 

گسترده تر و پرشمارتر از همیشه برگزار شود.

جزئیات راهپیمایی تهران
راهپیمایان روز قدس در تهران هم در حالی روز 
جمعه به خیابان می آیند که قرار است شهدای 
حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری 

روزقدس؛جهانیترازهمیشه

کشورمان در شهر دمشق را نیز تشییع کنند. روز 
گذشته سردار رمضان شریف، رئیس ستاد مرکزی 
انتفاضه و قدس در نشست خبری با بیان اینکه 
موضوع حمایت از مردم مظلوم فلسطین مورد 
توجه و تصدیق افکار عمومی جهان قرار دارد، 
گفت: امسال به معنای واقعی، روز جهانی قدس، 
جهانی است و این به برکت استقامت و تدبیر 

جریان مقاومت و مردم فلسطین است.«
بر اساس اعلام سردار رمضان شریف، راهپیمایی 
روز قدس در بیش از ۲ هزار نقطه در کشور برگزار 
می شود. در تهران این راهپیمایی با مراسم تشییع 
پیکر شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به 

ساختمان کنسولگری ایران در سوریه همراه است. 
مراسم تشییع ساعت 10 صبح از میدان فردوسی 
به سمت دانشگاه تهران انجام خواهد شد و پیکر 
شهدا بعد از تشییع در تهران به زادگاهشان برای 
تشییع و خاکسپاری منتقل می شود. همچنین 
سخنران اصلی مراسم راهپیمایی روز قدس در 
تهران سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی خواهد بود.
سردار شریف با بیان اینکه آرزوی صهیونیست ها 
بود که مردم را در مقابل رزمندگان قرار دهند اما 
نتوانستند، اظهار کرد: امروز تحلیلگران آنها اعلام 

کردند که غزه از بین رفتنی نیست. 

ایالات متحده 
در مورد 

حمایت از 
غیرنظامیان 

در غزه 
صحبت 
می کند، 

همچنین 
نگرانی های 

خود را در مورد 
نقض قوانین 
بشردوستانه 

ابراز می کند، 
در عین حال 

بیش از 6 
ماه است 

که شورای 
امنیت را از 

اقدام فوری و 
مناسب برای 
توقف جنگ 
در غزه منع 

کرده است

 
واقعی ترین سخنی که در نشست 
منیت  ا ی  ا ر شو سه شنبه شب 
سازمان ملل متحد درباره حمله 
اسرائیل به ساختمان دیپلماتیک 
ایران گفته شد، موضع صریح 
نماینده روسیه به ادعای بی اطلاعی 
حمله  به  نسبت  شنگتن  ا و
تروریستی در سوریه بود که در این 
جمله خلاصه شد: »امریکا همیشه 
به اطلاعات دست اولش افتخار 
می کند، اما اکنون اطلاعاتی به 
باورکردنی نیست.«   دست نیاورده؛ 
در حمله تروریستی اسرائیل به 
ساختمان نمایندگی دیپلماتیک 
ایران در دمشق که دوشنبه 1۳ 
بیش  صورت گرفت،  فروردین 
به شهادت رسیدند که  از 10 نفر 
سردار محمدرضا زاهدی و سردار 
محمدهادی حاج رحیمی و 5 نفر 
دیگر از اعضای نیروی قدس سپاه 
از جمله آنها بودند. دو روز پس از 
این حمله تروریستی، اعضای شورای 
امنیت سه شنبه شب یک نشست 
با محکوم  اضطراری برگزار کردند و 
کردن این اقدام، آن را نقض قوانین 

بین المللی و منشور سازمان ملل 
دایر بر حفاظت از مراکز دیپلماتیک 

ند. ند ا خو
 

ج از منطق عجیب و خار
واکنش و موضعگیری نمایندگان 
واشنگتن، لندن و پاریس در نشست 
شورای امنیت و اظهارات عجیب 
و خارج از دایره منطق مقام های 
امریکایی که نسبت به وقوع این 
حمله تروریستی اظهار بی اطلاعی 
وز  بر ی  برا محملی  می کردند، 
تنش در نشست شورای امنیت 
شد؛ زمانی که »رابرت وود« معاون 
سفیر امریکا در سازمان ملل در 
نشست شورای امنیت ادعا کرد که 
»واشنگتن نه دخالتی در این حمله 
داشته و نه پیشاپیش از وقوع آن 
خبر داشته است« و همزمان با 
آن، »جان کربی« مشاور ارتباطات 
امنیت ملی کاخ سفید با گفتن 
اینکه »ما هیچ نقشی در حمله 
به دمشق نداشتیم و به هیچ وجه 
ممکن در آن دخیل نبودیم«، این 
ادعا را تکرار کرد. این در حالی بود 
که »جیمز کاریوکی«، معاون سفیر 
انگلیس و»نیکلاس دی ریوایر«، 
نماینده فرانسه در سازمان ملل 
هم ترجیح دادند نسبت به ابعاد 

این تجاوز خونین علیه مکان 
ایران سکوت  دیپلماتیک رسمی 
بدون محکوم کردن آن،  کنند و 
از طرف های درگیری بخواهند  صرفاً 
که در موضوع حمله اخیر اسرائیل 
به دمشق خویشتندار باشند. این 
بار دیگر ویژگی های  موضعگیری ها 
متداول سیاست کشورهای غربی 
به نمایش گذاشت که سبب  را 
می شود در طول زمان و نسبت به 
موضوعات مختلف در سمت های 
واحد  موضوع  یک  از  متفاوتی 
از  بایستند و در رویکردی خالی 
ح  به نقض قوانین مصر توجه 
بین الملل، تروریسم و کشتار بدون 
ح شوند.  توقف متحدانشان مطر
ادامه همین رویکرد کافی بود که 
این کشورها هنر بهانه  جویی شان را 
با  در نشست اخیر شورای امنیت و 
به  توجیه اقدامات وحشیانه تل آویو 
 کار بگیرند و به جای محکوم کردن 
آن بخش از اقدامات این رژیم مبنی 
بر هدف قراردادن مکان دیپلماتیک 
کشوری دیگر که در میدان جنگ 
غزه قرار ندارد، مقاومت را در جایگاه 
متهم بنشانند و در تفسیری دور از 
ذهن مدعی شوند که تنش های 
جاری بازتاب دهنده حمایت ایران 

از جریان های مقاومت است.

حمله تند نماینده روسیه به 
همتایان فرانسوی و امریکایی
این موضعگیری البته مشخص بود 
با چه واکنش هایی از سوی روسیه و 
چین مواجه شود. »واسیلی نبِنِزیا«، 
نماینده روسیه در سازمان ملل 
متحد با انتقاد از نقض فاحش حق 
حاکمیت سوریه به شورای امنیت 
گفت که مسکو باور دارد اسرائیل 
چنین اقدامات متجاوزانه ای را با 
به جنگ انجام  هدف دامن زدن 
می دهد؛ این اقدامات مطلقاً قابل 
قبول نیستند و باید متوقف شوند. 
او با اشاره به اینکه نیروهای اسرائیل 
خیلی آرام و ساکت در حال بمباران 
مراکز دیپلماتیک در سوریه و همزمان 
بی توجه به قطعنامه شورای امنیت 
در حال حمله به غزه هستند، سکوت 
غربی ها درباره اقدامات اسرائیل را 
که با هدف گسترده تر کردن درگیری 
صورت می گیرد، غیرقابل پذیرش 
خواند. در همین حال نماینده روسی 
در انتقاد از امریکا و شرکای اروپایی اش 
خطاب به نماینده فرانسه گفت: 
شما هیچ کلمه ای در محکوم کردن 
نقض قوانین بین المللی توسط 
اسرائیل نگفتید، اگر کنسولگری 
خودتان هدف قرار می گرفت هم 
واکنش تان همین بود؟ »نبِنِزیا«، 

گزارش

نشستشورایامنیتسازمانمللدربارهحملهرژیم صهیونیستی
بهساختماندیپلماتیکایراندردمشقبرگزارشد

حمایت قاطع پکن و مسکو از تهران

نماینده امریکا را هم خطاب قرار داد 
به اطلاعات  و گفت: امریکا همیشه 
دست اولش افتخار می کند اما در 
خصوص حمله به کنسولگری ایران 
اطلاعاتی به دست نیاورده و این 
باورکردنی نیست. به گفته نماینده 
تنها حمله  نه   روسیه، غربی ها 
اسرائیل را محکوم نکردند بلکه ایران 
را هم متهم می کنند. نمی شود به 
قربانیان بگویید اگر به آنها حمله 

شد، واکنشی نشان ندهند.
»گنگ شوانگ«، معاون نماینده دائم 
چین در سازمان ملل نیز با محکوم 
کردن اقدامات اسرائیل در غزه نسبت 
به منجر شدن این اقدامات به 
آشوب های بیشتر در منطقه هشدار 
داد. او با ابراز همدردی با جمهوری 
اسلامی بابت این حمله تروریستی 
تصریح کرد که اقدام اسرائیل نقض 
فاحش کنوانسیون 1۹۶۸ وین است و 
نباید اجازه داد تا این دست اقدامات 
بی محابا علیه اماکن دیپلماتیک 

صورت پذیرد.
 

 سکوت متهم ردیف اول 
امریکا که در همین روزهای اخیر 
خود را نسبت به برنامه های متحدش 
اسرائیل در میدان جنگ بی اطلاع 
می داند، در ادوار مختلف بویژه در 
جنگ جاری غزه اصلی ترین پشتیبان 
این رژیم بوده است.  امریکا با 
چنین پیشینه در رویدادهای پس از 
عملیات »طوفان الاقصی« سویه کاملاً 
جهت داری را از خود بروز داد. تا آنجا 
که عملاً سکان اتاق جنگ تل آویو 
را در دست گرفت و حاشیه امنی 
برای تداوم اقدامات خشونت بار این 
رژیم به وجود آورد. بی اعتنا به آنکه 
به بحران های  این رویکرد چگونه 
منطقه ای دامن می زند و به قیمت 
جان هزاران نفر از مردم بی دفاع 
تمام می شود و گویا آنچه در این 
میان اهمیت پیدا نمی کند مطالبات 
بحق مردم مظلوم فلسطین است. 
برای اثبات این مهم کافی است به 
رأی منفی چندباره ایالات متحده در 
جریان تلاش کشورها برای تصویب 
قطعنامه جنگ غزه در سازمان ملل 
اشاره کرد که به اسرائیل بابت تداوم 

کشتار بدون مرزش چراغ سبز نشان 
می داد.

 
باز هم انکار

اصلی  در چنین فضایی خطاب 
سخنان سفیر و معاون نمایندگی 
ایران در نشست شورای امنیت متوجه 
امریکا و سه کشور اروپایی عضو این 
شورا شد. زهرا ارشادی با بیان اینکه 
نمایندگان امریکا و انگلیس بار دیگر 
با مقصر دانستن ایران تلاش کردند 
مسئولیت خود را در قبال اوضاع 
کنونی سوریه و منطقه انکار کنند، 
تأکید کرد که ایران هرگز به دنبال 
کمک به سرریز مناقشه در منطقه 
نبوده و به دنبال تشدید یا گسترش 

تنش به کل منطقه نیست. 
او ایالات متحده امریکا را مسئول 
تمام جنایات رژیم اسرائیل دانست 
و افزود: باعث تعجب است که 
ایالات متحده در مورد حمایت از 
غیرنظامیان در غزه صحبت می کند 
و همچنین نگرانی های خود را در 
مورد نقض قوانین بشردوستانه ابراز 
می کند، در عین حال بیش از ۶ ماه 
است که شورای امنیت را از اقدام 
فوری و مناسب برای توقف جنگ 
در غزه منع کرده است. به گفته 
سفیر ایران، اگر ایالات متحده امریکا 
واقعاً به غیرنظامیان اهمیت می دهد 
و حقوق بین الملل بشردوستانه را 
از سرزنش  باید  رعایت می کند، 
ایران خودداری کند و در عوض رژیم 
اسرائیل را مجبور به اجرای قطعنامه 
شورای امنیت سازمان ملل در مورد 

کند. آتش بس 
نماینده دیپلماتیک ایران با تأکید 
بر اینکه »جمهوری اسلامی ایران 
خویشتنداری معتنابهی از خود به 
نمایش گذاشته است، اما باید 
اذعان کرد که چنین بردباری هایی 
توأمان با محدودیت است، تصریح 
کرد: »رژیم اشغالگر باید مسئولیت 
کامل عواقب جنایات خود را بپذیرد. 
جمهوری اسلامی ایران حق مشروع 
و ذاتی خود را بر اساس قوانین 
بین المللی و منشور ملل متحد برای 
به این گونه اقدامات  پاسخ قاطع 

مذموم محفوظ می داند.«

لطیفی:
افزایش 

حقوق در 
سال جدید، 

به حقوق 
فروردین 

کارمندان 
می رسد، اما 

اگر دستگاهی 
جا ماند و 
نتوانست 

احکام جدید 
را صادر کند، 
مابه التفاوت 

در ماه های 
بعد پرداخت 

می شود

 
روز گذشته چهارمین جلسه هیأت 
به ریاست  وزیران در سال جاری، 
آیت الله رئیسی برگزار شد. در پایان 
این جلسه، اعضای دولت با حضور 
در میان خبرنگاران به پرسش های 
آنان پاسخ دادند. آنچه می خوانید، 
حاصل گفت و گوی اعضای دولت با 

خبرنگاران است؛
 

 دهقان: بررسی شکایت حقوقی از 
رژیم صهیونیستی

معاون حقوقی رئیس جمهور از احتمال 
طرح شکایت حقوقی از این رژیم در 

مجامع بین المللی خبرداد.
محمد دهقان این مطلب را در پاسخ 
به پرسش خبرنگاران مطرح کرد 
و گفت: درباره شکایت حقوقی از 

رژیم صهیونیستی بابت حمله به 
کنسولگری درحال بررسی هستیم 
که بزودی اطلاع رسانی می کنیم. وی 
اضافه کرد: شورای عالی امنیت ملی 
در این خصوص تصمیم گیری می کند؛ 
درحال بررسی حقوقی هستیم و بزودی 

اطلاع رسانی می کنیم.
 

لطیفی: افزایش حقوق ها از 
فروردین ماه

رئیس سازمان اداری و استخدامی 
درباره فرایند اعمال افزایش حقوق ها 
در دریافتی فروردین ماه کارکنان دولت 
گفت: افزایش ۲0 درصدی حقوق 
کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری 
که بیش از 5.5 میلیون نفر هستند، روز 
سه شنبه به کارگزینی های دستگاه های 
اجرایی ابلاغ شده است. میثم لطیفی 
افزود: افزایش حقوق در سال جدید، 
به حقوق فروردین کارمندان می رسد، 
اما اگر دستگاهی جا ماند و نتوانست 

احکام جدید را صادر کند، مابه التفاوت 
در ماه های بعد پرداخت می شود. 
لطیفی درباره آزمون های استخدامی 
یا دیگر آزمون های مرتبط با کارکنان 
دولت، با اشاره به اینکه در هفته های 
پیش رو آزمون کیفیت بخشی آموزش 
و پرورش برای 1۹ هزار نفر برگزار 
می شود، ادامه داد: همچنین آزمون 
ایثارگران را پیش رو داریم که از سال 
گذشته باقی مانده بود و امیدواریم 

امسال برگزار شود.
رئیس سازمان اداری و استخدامی در 
ادامه از یکپارچه سازی آزمون های 
و  خبرداد  دستگاه ها  استخدامی 
گفت: بنا داریم آزمون یکپارچه ای 
در تابستان طراحی کنیم؛ به این 
باید  منظور دستگاه های اجرایی 
درخواست های خود را اعلام کنند، 
تأمین بودجه انجام شود و ما هم 
بررسی های خود را نهایی کنیم تا 
آزمون دوازدهم استخدامی برگزار شود.

ع پور: سخت افزار، علت اختلال  زار
پیام رسان ها

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
مشکلات سخت افزاری را علت اختلال 
اخیر برخی پیام رسان های داخلی 
عنوان کرد و گفت، درحال تمهید 
شرایطی هستند که احتمال وقوع 
این مسائل به حداقل برسد. عیسی 
ع پور اظهار کرد: یک پیام رسان  زار
مشکل سخت افزاری داشت که حل 
شد و تلاش بر این است که مردم 
این اختلال ها را تجربه نکنند. وی 
درباره تعدد اختلال ها در پیام رسان ها، 
گفت: سه شنبه گذشته به مدت چند 
ساعت یک پیام رسان خارجی اختلال 
داشت. گاهی اختلال طبیعی است، 
اما باید تلاش شود که تکرار نشود و به 
حداقل برسد. وزیر ارتباطات ادامه داد: 
زیرساخت این پیام رسان ها را وزارت 
ارتباطات تأمین می کند و تلاش ما این 
است که روزبه روز کیفیت زیرساخت ها 

رئیس سازمان اداری و استخدامی در حاشیه نشست هیأت دولت خبرداد

اعمال افزایش حقوق ها در فروردین ماه
دولت

پیام تسلیت جنبش القسام برای شهادت سردار زاهدی

 شاخه نظامی جنبش حماس )القسام(، شهادت سردار 
محمدرضا زاهدی و جمعی از یارانش را تسلیت گفت و از نقش 
بارز این شهید در نبرد طوفان الاقصی تقدیر کرد. در بیانیه ای که 
این گروه مقاومت منتشر کرد، آمده است: گردان های القسام 
شهادت فرمانده بزرگ محمدرضا زاهدی )ابومهدی( و برادرانش 
را که در حمله ناجوانمردانه دشمن صهیونیستی به دمشق به 
شهادت رسیدند به امت اسلامی و عربی تسلیت می گوید.  ما 
در گردان های القسام ضمن محکوم کردن این ترور بزدلانه و 
ناجوانمردانه، نقش پررنگ و برجسته شهید ابومهدی در تقویت 
جبهه مقاومت علیه رژیم اشغالگر صهیونیستی طی سالیان 

متمادی و نقش بارز او در نبرد طوفان الاقصی را می ستاییم.

ـــرش بـ

تقویت شود. درحال راه اندازی دیتاسنتر 
دوم این پیام رسان ها هستیم تا دیگر 

شاهد چنین مشکلاتی نباشیم.
 

بهادری جهرمی: تشریح مباحث 
چهارمین جلسه دولت

سخنگوی دولت با حضور در میان 
خبرنگاران، جزئیات مباحث جلسه 
روز گذشته هیأت دولت را تشریح 
کرد. علی بهادری جهرمی با اشاره به 
اینکه جلسه روز گذشته، چهارمین 
جلسه هیأت وزیران در سال جدید 
بوده است، گفت: در این جلسه وزرا 
گزارش هایی درباره خدماتی که در 

ایام نوروز به مردم ارائه شد، مطرح 
کردند که این گزارش ها در بخش های 
گردشگری، حمل ونقل ریلی، زمینی، 
هوایی، دریایی و راه و شهرسازی بود. 
به گفته بهادری جهرمی، روز گذشته 
یک سازمان  اساسنامه  نخستین 
توسعه ای برای یک پارک علم و فناوری 
پردیس به تصویب رسید که بر این 
اساس پارک علم و فناوری پردیس 
این مجوز را خواهد داشت تا در همه 
حوزه های مالی، سرمایه گذاری، 
مشارکت اقتصادی برای تأمین مالی 
برای توسعه این پارک فعالیت اقتصادی 
تحت یک شرکت مستقل عمل کند.

عکس:حسیننقیزاده/ایران


